



Yhteenvetosivu




RUORI-itsearviointi

Tällä sivulla voit tarkastella vastauksiasi ja lähettää ne sähköpostitse, tulostaa tai tallentaa ne pdf-muodossa. Jos haluat muuttaa vastauksiasi, klikkaa tämän sivun alareunassa olevaa "Muokkaa vastausta" -painiketta.




Oma nimesi * Kirjoita nimesi muodossa Sukunimi Etunimi Toinen nimi	Nimi Muutettu
Ikäsi *	Ikä vuosina: 15
Luovin yksikkö tai toimipiste, josta olet kiinnostunut tai jossa olet koulutuskokeilussa *	Oulu
Tutkinto tai koulutus, josta olet kiinnostunut tai jossa olet koulutuskokeilussa *	Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto
Kerro halutessasi lyhyesti itsestäsi	Olen 15 vuotias poika Oulusta päin. Olen todella hyvä kuvien ja videoiden muokkaamisiin ja jonkin verran taiteeseen ihan OK myöskin. Asun yhden perheenjäsenen kanssa, joka on minun äiti.
1. Kiinnostus ja motivaatio - Tutkintoon / koulutukseen	<input checked="" type="checkbox"/> Olen melko kiinnostunut opiskelusta tällä hetkellä
1. Kiinnostus ja motivaatio Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen	Media- ja datanomi alat taitavat kiinnostaa minua parhaiten juuri nytten. Muihin aloihin en siis ole kovin varma jos haluan niihin mennä.
2 a. Lukeminen ja kirjoittaminen	<input checked="" type="checkbox"/> Osaan lukea ja kirjoittaa jonkin verran

<p>2 a. Lukeminen ja kirjoittaminen Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Osaan lukea hyvin ja harvoin sönkätän tai mumisen vastaan. Osaan kirjoittaa hyvin. Ja äidinkieli menee siis ihan OK mutta se ei kovin ole paras vielä. Eliikkä taidan vain osata "tikkuisia" sanoja pelkästään. Niitä ei ole yhdistetty silleen siististi yhteen niin kuin joku ammattilainen kirjoittaja.</p>
<p>2 b. Peruslaskutoimitusten tekeminen - Yhteenlasku - Vähennyslasku - Kerto- ja jakolasku</p>	<p>■ Osaan laskea yhteen- ja vähennyslaskuja sekä helppoja kerto- ja jakolaskuja melko hyvin</p>
<p>2 b. Peruslaskutoimitusten tekeminen Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Yhteen laskut ja vähennyslaskut ovat helppoja. Joskus jos siellä on vaikka jonkinlainen "1498+8783" lasku niin minulla kestää vähäisen kauemmin niissä myös, mutta nämä ei ole mahdottomia tehtäviä minulle siis. Osaan ne kyllä jos on aikaa.</p>
<p>2 c. Uusien asioiden oppiminen - Ohjeiden ymmärtäminen ja muistaminen</p>	<p>■ Tarvitsen jonkin verran ohjausta ja selkeät ohjeet oppiakseni uusia asioita</p>
<p>2 c. Uusien asioiden oppiminen Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Osaan kyllä hyvin ymmärtää ohjeita, mutta joskus minä tarvitsisin kyllä vähän ohjausta koska en joskus meinaa ymmärtää mitä joku siis halusi minun tehdä. Muuten osaan kyllä hyvin tehdä ohjeita. Esimerkkinä jos olisin vaikka kokkina tekemässä ruokaa ja jonkinlainen ohjaaja haluaisi minun ottaa jonkinlaisen laitteen jolla voi vatkata taikinaa tai jotain, niin joutuisin kysymään missä se on ja niin edes päin.</p>
<p>2 d. Terveystila ja toimintakyky</p>	<p>■ Minulla on sairaus tai vamma, jonka takia tarvitsen välillä apua opiskelussa</p>
<p>2 d. Terveystila ja toimintakyky Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Minulla on siis sanottu olevan vähäinen Asperger lapsena, joka sitten taitaa vähäisen häiritä ymmärrystä ja niin edespäin. Mutta se ei ole kovin iso Asperger, joten osaan kyllä tehdä 90% asioista ihan itse. Ja en siis ole hirveän sosiaalinen ihminen itse. Eliikkä joudun kysymään joskus kaksi tai kolme kertaa missä jotkut sakset tai jonkinlaiset esineet olivat. Ja isossa ryhmässä kestää minun vastata johonkin kysymykseen koska pelkään vähäisen että jotkut ihmiset luulee minun olevan outo tai liian pelokas. Kiitos tälle pienelle Aspergerille ja vähäiselle sosiaaliselle taidolle joka minulla on.</p>

<p>2 e. Kädentaidot</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sorminäppäryys, pikkutarkka työskentely - Käsivoimat 	<p>■ Tarvitsen välillä apua kädentaitoja vaativissa tehtävissä</p>
<p>2 e. Kädentaidot</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Kädet tärisee jonkin verran mutta ei hirveästi. Voidaan sanoa että ne tärisee ihan kuin normaalin ihminen siis. Ja jos joudun jotakin hirveän painavaa kantamaan, niin minä joudun ponnistelemaan sen kantamisessa siis. Esimerkkinä: pakotan itseni nostamaan sen hirveän painavan jutun ja jos en saa sitä millään kannettua niin mietin jonkinlaista tapaa miten se saadaan kannettua siltikin. En meinaa antaa periksi jossain asiassa ollenkaan. Varsinkin jos se kantaminen tapahtuu mun unelma paikassa, silloin en varsinaisesti antaudu.</p>
<p>2 f. Hahmottaminen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ympäristö - Mitat - Kartat - Piirrosmallit - Kalenterin käyttö ja kellon ymmärtäminen 	<p>■ Tarvitsen jonkin verran ohjausta ja apua hahmottamista vaativissa tehtävissä</p>
<p>2 f. Tarvitsen ohjausta seuraavissa hahmottamista vaativissa tehtävissä</p>	<p>Työohjeen mallipiirrosten hahmottaminen</p>
<p>2 f. Hahmottaminen</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Osaan digitaalisen kellon todella hyvin, mutta en meinaa kovin normaalia kelloa tajuta niin hirveän hyvin. Kalenteria osaan käyttää hyvin. Karttaa osaan käyttää hyvin, mutta Google Mapsia puhelimella taidan osata paremmin, koska siinä on oikea reitti ja suora nuoli joka näyttää missä olen. Minun mittaamisen taidot on OK. Piirrosmallit on OK myös. Sketsi piirroksia on parempi tehdä kuin suoria taideteoksia ilman sketsiä siis. Ja työohjeen mallipiirrosten hahmottamisen kyllä osaan jonkin verran mutta taidan päästä pikkuiseen paniikkiin joskus jos en tajua tai muista mitä mun piti siis piirtää.</p>
<p>2 g. Keskittyminen</p>	<p>■ Tarvitsen välillä ohjausta tehtäviin keskittymisessä</p>

<p>2 g. Keskittyminen Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Tietenkin jos ,minulle puhutaan niin minun ensimmäinen vaisto on vain jutella jonkin verran niille takaisin. Mutta jos minun täytyy kuunnella opettajaa tai jotain niin puhun niille takaisin myös mutta taidan harvemmin vastata kyllä silloin koska tietenk keskityn opettajan puhumiseen. Tehtäviä osaan tehdä ihan itse, osaan ottaa oikeat sivut ja niin. Mutta jos tehtävät ovat liian hankalia minulle niin tarvitsen kyllä apua niissä. Ja jos jossain on paljon ääntelyä ja puhumista niin taidan häiriintyä vain vähäisen, mutta keskityn todella hyvin tehtäviin muuten.</p>
<p>2 h. Opiskelutehtävien tekeminen - Tehtävien tekemisen suunnittelu, aloittaminen ja loppuun tekeminen</p>	<p> Tarvitsen välillä ohjausta opiskelutehtävien tekemiseen</p>
<p>2 h. Opiskelutehtävien tekeminen Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Tämä riippuu kyllä. En siis ole kovin nopea tehtävän-tekijä, niin minulle joutuu joskus joitakin sivuja tehtyä. Mutta jos se on minulle liian helppoa, niin taidan tehdä sen vain minuutissa, tai jopa sekunnissa myös. Mutta minulla on joskus tämä pikkuinen ongelma jossa minä vaikka unohdan matematiikan laskuja ja miten ne lasketaan jos en opettele niihin ollenkaan tai kuuntelen vain 70% miten niitä tehdään. Muuten osaan jolloin tällöin tehdä alusta loppuun.</p>
<p>3. Omat voimavarat - Jaksaminen - Vireystila - Stressinhallinta - Itseluottamus</p>	<p> Tarvitsen paljon tukea, että jaksan opiskella tällä hetkellä</p>
<p>3. Omat voimavarat Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Tämä on minulle jonkinlainen ongelma, koska meinaan siis pysyä valveillaan noin yhteen, kahteen tai jopa KOLMEEN asti, yöhön päin siis melkein aina. Ja tämä riippuu tietokoneesta siis. Mutta muuten kyllä pystyn saamaan energisen mielialan kun olen ollut koulussa tai jossain enemmän kuin yhden tunnin, vaikka olenkin valvonut kauan. Elikkä alussa olen vähäisen väsynyt.</p>
<p>4 a. Käyttäytyminen ja tunteiden ilmaiseminen</p>	<p> Tarvitsen joissakin tilanteissa ohjausta, jotta osaan ilmaista tunteitani ja käyttäytyä tilanteeseen sopivalla tavalla</p>

<p>4 a. Käyttäytyminen ja tunteiden ilmaiseminen</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Kyllä ymmärrän tunteita hyvin, mutta minulla on vaikeaa kyllä ilmaista niitä itse. Jos jollakin on vaikka lemmikki kuollut pari viikkoa sitten ja ne ovat surullisia siitä, niin taidan vain pysyä hiljaisena, enkä tiedä mitä sanoa siihen. Tämä ongelma riippuu siitä, koska minulla on siis joskus sarkastinen ja huumorinen mieliala, ja jos joku sanoo jotain surullista niin en vain tiedä mitä sanoa koska se todella muuttaa ympäristöä missä olen. Mutta osaan kyllä vastata niihin harvoin. En vain tajua surullisia juttuja koska olen itse nähnyt paljon niitä ja en vain jaksa tuntea surullisuutta uudestaan ja uudestaan. Koska mielessäni minä tiedän miten heistä tuntuu. Ja jos aion itse lähettää omat tunteeni heille? Eipä kovin taida toimia.</p>
<p>4 b. Ryhmässä toimiminen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Muiden huomioiminen - Oman vuoron odottaminen - Osallistuminen - Suvaitsevaisuus 	<p>■ Teen opiskelutehtäviä mieluummin yksin. Tarvitsen paljon ohjausta ryhmätilanteissa</p>
<p>4 b. Ryhmässä toimiminen</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Tämä on siis ongelma myös. En ole hirveän sosiaalinen henkilö, ja jos joudun jonkun ihmisen kanssa josta itse en kovin tykkää puhumaan, niin taidan vain olla siellä epämukavana ja hiljaisena. Mutta kyllä tietenkin joudun taas pakottamaan itseni puhumaan, koska olen ryhmässä ja niin pitää tehdä. Muuten se on väärin jos en puhu.</p>
<p>4 c. Vuorovaikutustaidot</p> <ul style="list-style-type: none"> - Omien mielipiteiden kertominen - Neuvojen kysyminen - Kuunteleminen - Keskusteleminen - Palautteen vastaanottaminen 	<p>■ Osallistun keskusteluun tutussa ryhmässä</p>
<p>4 c. Onko sinulla käytössäsi kommunikoinnin apuvälineitä?</p>	<p>Ei</p>
<p>4 c. Vuorovaikutustaidot</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Joskus kyllä en meinaa liittyä keskusteluun koska se ei varmaan ole mitään jännää minulle tai en ole vain kiinnostunut siitä. Osaan kyllä liittyä keskusteluun, mutta sitten taas ne huonot sosiaaliset taidot hyökkäävät mieleen ja mietin mielessäni jos kannattaa tehdä niitä niin ollenkaan.</p>
<p>4 d. Ohjeiden, sääntöjen ja aikataulujen noudattaminen</p>	<p>■ Pystyn noudattamaan ohjeita, sääntöjä ja aikatauluja, kun saan välillä ohjausta</p>

<p>4 d. Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Osaan seurata sääntöjä, ohjeita jonkin verran ja aikatauluja jonkun verran myös. Sääntöjä seuraan todella hyvin, mutta mulle tulee joskus mieli tehdä jotain joka rikkoisi vähäisen sääntöjä, mutta tietenkään se ei laittaisi minua niin kauheaan pulaan, koska se varmaan olisi jotakin mitä voi korjata helposti kuitenkin. Tietenkin vain huumorin vuoksi mutta ei se ole mitään hirveän kamalaa, niin kuin joku ryöstö tai muu kauhea juttu, niin kuin esineiden rikkominen, toisten kiusaaminen ja niin. En ole koskaan tehnyt koko elämässäni on ollut varmaan pieni luonnon roskittaminen jollakin pillimehulla mutta siinä se. Anteeksi luonto</p>
<p>5 a. Itsestä huolehtiminen</p>	<p> Tarvitsen paljon ohjausta ja apua itsestä huolehtimisessa</p>
<p>Tarvitsen ohjausta</p>	<p>Omasta terveydestä huolehtimisessa Lääkehoidossa</p>
<p>5 a. Itsestä huolehtiminen</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>En joskus kyllä meinaa tehdä mitään omalle terveydelle. Jos näen suklaalevyn, niin syön sen tietenkin. Mutta jos en saa sitä syödä niin en kai sitten syö sitä. Lääkehoidossa en itse tiedä mitä tarvitsen tai mikä auttaisi mihinkin. Jos näen jossakin lukee jotain pääkipuun niin taitaisin vain ottaa sen lääkkeen koska luulen sen auttamaan päänskipuun, ja tämä on esimerkki siitä jos joudun itse valitsemaan lääkkeet. Joten äiti auttaa minua valitsemaan ne oikeat lääkkeet jos tarvitsen niitä edes. Menetän ajat kotona vai tietokoneella, joten menetän aika paljon minun omaa aikaani. Joskus tällöin kyllä voimistelen ja teen vatsapunnerruksia, taivuttelen ja niin edespäin. Mutta siinä se.</p>
<p>5 b. Kodinhoito</p> <ul style="list-style-type: none"> - Siivoaminen - Pyykinpesu - Aterioiden valmistaminen 	<p> Tarvitsen paljon ohjausta ja apua kotitaloustöissä</p>
<p>5 b. Kodinhoito</p> <p>Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Siivoan jonkin verran huoneestani, mutta en kyllä paljon. Se on kyllä aikamoinen ongelma minulle koska en kovin tee paljon kotona. Koska joskus harvoin autan äitiä siivoamaan enkä tee sitä itse. Vaikka noloa tämä onkin, niin voin vain sanoa sen että olen todella huono tekemään siivoamista itse ja niin itse kotona päin. Kyllä taidan sitten itse tehdä nämä asiat jos asun yksin, mutta äiti tekee nämä jutut juuri nytten omassa kodissa.</p>
<p>5 c. Asiointi ja ostosten tekeminen</p>	<p> Tarvitsen välillä ohjausta asiointissa ja ostosten tekemisessä</p>

<p>5 c. Asiointi ja ostosten tekeminen Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Osaan ostaa, mutta se täytyy olla vain käteisellä. En osaa käyttää mitään korttia tai jotain ostosten tekemisessä kyllä. Ja harvoin yleensä hämmennyn siitä mitä mun piti ostaa ja niin. Mutta olen todella hyvä muuten siinä. Menen kaupassa käymään joka kerta kun on rahaa ja olen koulusta tullut juuri silloin. Muuten en tiedä jos jaksan itse mennä kaupassa käymään.</p>
<p>5 d. Vuorokausirytm - Nukkumaan meno ja herääminen</p>	<p> Valvon usein liian pitkään ja herääminen aamulla on vaikeaa</p>
<p>5 d. Mitä käytät apunasi ajankäytön suunnittelussa?</p>	<p>Kännykän muistutuksia Jotain muuta, mitä? <input type="text" value="Tietokoneen kelloa"/></p>
<p>5 d. Vuorokausirytm Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Niin kuin jossain kysymyksessä vastasin silloin, niin valvon aika kauan siis.</p>
<p>5 e. Liikkuminen paikasta toiseen - Julkisten kulkuvälineiden käyttö</p>	<p> Tarvitsen välillä ohjausta paikasta toiseen liikkumisessa</p>
<p>5 e. Onko sinulla käytössäsi liikkumisen apuvälineitä?</p>	<p>Ei</p>
<p>5 e. Liikkuminen paikasta toiseen Kirjoita halutessasi lisätietoja kysymykseen</p>	<p>Osaan käyttää pyörää jonkin verran. Eliikkä osaan ajaa sillä mutta minulla on vähäisen ongelmia kääntymisessä ja niin edespäin. Luistella en osaa siis. Suksilla osaan mennä jonkin verran myös. Kuperkeikkaa en osaa myöskään, ja en mitään muutakaan missä minun täytyy pyöräytyä tai jotain. Mutta muuten liikunta sujuu aika hyvin varmaankin.</p>
<p>5 f. Osallistuminen vapaa-ajan harrastuksiin</p>	<p> En osallistu vapaa-ajan harrastuksiin</p>
<p>5 f. Mitä teet vapaa-ajallasi?</p>	<p>Olen tietokoneella.</p>
<p>Miten asut tällä hetkellä?</p>	<p>Vanhempieni/huoltajan kanssa</p>
<p>Onko sinulla henkilökohtainen avustaja, joka auttaa arkielämän- ja asumisen asioissa?</p>	<p>Ei</p>